
ČESKÁ KUŽELKÁ ŘSKÁ ASOCIACE  
Zátopkova 100/2, PS 40, 160 17 Praha 6 

 

Telefon/Fax: E-mail: Bankovní spojení: IČO: 
0420-2-33355343 kuzelky@cstv.cz GE CAPITAL BANK 70939055 
  č.ú. 158564033/0600 

 

POZVÁNKA 
 

na školení rozhodčích II. t řídy 
 

Termín:   
 

úterý  28. 10. 2008 (státní svátek) 
            
 
 

Začátek: 10,00 hodin  (plánované ukončení cca v 16,00 hod.) 

Místo: Klubovna kuželny HKK Olomouc – osmidráha, U stadionu  1221/4 

 

Všichni přihlášení rozhodčí jsou povinni si vzít s sebou platný průkaz  rozhodčího 
III. t řídy (minimální praxe 1 rok) , platný registrační průkaz, sportovní obuv a psací 
potřeby. V místě konání si bude možné zakoupit STP, které (pokud je již 
nevlastníte) je nutné při školení mít. 

Přihlášky zasílejte na předsedy KR jednotlivých oblastí (krajů), kteří je následně 
přepošlou na mojí emailovou adresu  Milan.Jakoubek@kuzelky.cz  nebo  
mjakoubek@seznam.cz . Na tyto adresy je možné zasílat i případné dotazy. Termín 
přihlášek  předsedům KR je 19. 10. 2008, na mojí adresu ji předsedové pošlou 
nejpozději do 21. 10. 2008.  Na později zaslané přihlášky již nebude brán zřetel. 

 

 

Těším se vaší účast 

s pozdravem 
 

 

     Milan  Jakoubek, v.r.                         

                                      předseda   KR  ČKA 

 

 

V Kadani dne  8. 9. 2008   


